
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/polstar-samonafukovaci-cattara-twin-
modry/

Polštář samonafukovací Cattara Twin -
modrý

Kód zboží: 13319
Značka: Cattara

Popis:
Samonafukovací, komfortní zdvojený polštář pro stanování.

Rozměry 42 x 28 cm a výška 12 cm, dělají z polštáře pohodlný a příjemný doplněk pro
kemping, zejména při přenocování ve spacím pytli. Polštář však může být využit i jako
pohodlná, izolační podložka k sezení.

Jedná se o samonafukovací polštář, využívající technologie, kdy se po otevření
nafukovacího ventilu začne vzduchem plnit pěnové jádro, způsobenou expanzí pak polštář
získá svůj tradiční tvar.

Pro opětovné složení se postupuje stejně jako u běžných nafukovacích doplňků, tedy
tlakem a vymačkáním zbylého vzduchu.

Parametry:
• Hmotnost (g): 290
• Rozměry (cm): 42 x 28 x 12
• Rozměry - balení (cm): 30 x 11
• Objem (l): 3,3

Fotky:

https://armik.cz/polstar-samonafukovaci-cattara-twin-modry/



	Polštář samonafukovací Cattara Twin - modrý

